
Zarządzenie nr 563/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 27 lutego 2024 r. 

dotyczące zasad rozliczania należności i opłat związanych z realizacją praktyk 
studenckich w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej oraz 
zajęć terenowych i wynagrodzenia dla nauczycieli i wychowawców placówek 
edukacyjnych przyjmujących studentów APS na lekcje i zajęcia w ramach 
hospitacji 

Na podstawie § 15 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 11 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z 22 listopada 2023 r, przyjętego uchwałą nr 655/2023 Senatu Akademii  

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W odniesieniu do rozliczania należności i opłat związanych z realizacją praktyk studenckich w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej oraz zajęć terenowych i 

wynagrodzenia dla nauczycieli i wychowawców placówek edukacyjnych przyjmujących 

studentów APS na lekcje i zajęcia w ramach hospitacji przyjmuje się że w wypadku jeśli na 

podstawie złożonego rachunku do umowy na realizacje tych usług i innej dokumentacji nie 

można jednoznacznie ustalić w jakich dniach i w jakim wymiarze w tych dniach dokładnie były 

rzeczywiście świadczone usługi (a w szczególności występuje sytuacja w której stawki za 

realizacje usług ulegały zmianom w okresie realizacji umowy) to przyjmuje się że rozliczenie 

tych usług następuje wg stawek za realizacje tych usług obowiązujących w dniu doręczenia 

Akademii rachunku (tj. stosuje się do rozliczeń stawkę wyższą, korzystniejszą dla 

Zleceniobiorcy). Stawka ta nie może być niższa niż stawka minimalna przewidziana aktualnie 



obowiązującymi na chwile doręczenia rachunku przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za 

pracę. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i znajduje zastosowanie do rozliczeń 

dokonywanych po dniu 1 stycznia 2024 r. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


